公     示
根据《中共泉州市委关于做好先进基层党组织、优秀共产党员和优秀党务工作者推荐工作的通知》（泉委[2011]3号）文件精神，经各党总支自下而上层层推荐，现将拟推荐省委、市委表彰的“一先两优”名单予以公示，接受干部群众监督。公示时间：2011年4月26日—4月29日。欢迎广大干部群众以来电、来信、来访的形式向校纪委、党委组织部反映情况，发表看法和意见。
一、拟推荐省委表彰名单
1、先进基层党组织（1个）：中共陈守仁工商信息学院总支部委员会
2、优秀共产党员（1人）：杨昔阳（数学与计算机科学学院讲师）
3、优秀党务工作者（1人）：戴聪杰（化学与生命科学学院副院长、党总支委员、教授）
二、拟推荐市委表彰名单

1、先进基层党组织（1个）：中共物理与信息工程学院电子信息科学与技术专业教工支部委员会
2、优秀共产党员（1人）：吴子强（政治与社会发展学院经济学专业主任、讲师）
3、优秀党务工作者（1人）：林永乐（教育科学学院教工第三党支部书记、应用心理学专业主任、副教授）

                             中共泉州师范学院委员会组织部
                                二○一一年四月二十六日
PAGE
1